

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	6787513
Descrizione Ordine	13.1.1A-FESRPON-CL-2021-264 - Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9216475BC3
CUP	F99J21007830006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	04/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	08/05/2022
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - M. VIZZONE
Codice Fiscale Ente	91006770803
Nome Ufficio	ICS "MARVASI_VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DUOMO, 8, 89025 - ROSARNO (RC)
Telefono / FAX ufficio	0966773550/0966773550
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFF8QZ
Punto Ordinante	GIUSEPPE EBURNEA / CF: BRNGPP66M23E479U
Email Punto Ordinante	RCIC825005@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91006770803
Ordine istruito da	GIUSEPPE EBURNEA
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	VIRTUAL LOGIC
Partita IVA Impresa	03878640238
Codice Fiscale Impresa	03878640238
Indirizzo Sede Legale	VIA ERMOLAO BARBARO 14 - 37139 - VERONA(VR)
Telefono / Fax	0459400017/0459961266
PEC Registro Imprese	INFO@VIRTUAL-LOGIC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03878640238
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	29/07/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18540440/41
INPS: Matricola aziendale	9011923720
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20735807/26
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.VERONA.UTVERONA1@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT59Y0303211702010000001844
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LANZA ALESSANDRO (rappresentante dell'impresa) nato a VERONA (VR) il 24/08/1972 codice fiscale: LNZLSN72M24L781E Residente a VERONA (VR) VIA VALDONEGA 27 CAP 37128MASINA STEFANO (rappresentante dell'impresa) nato a BRESCIA (BS) il 28/03/1978 codice fiscale: MSNSFN78C28B157S residente a LONATO DEL GARDA (BS) VIA ANTICHE MURA 27 CAP 25017

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 21 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: TECHLY - Codice articolo produttore: I-CASE EL-1006B32 - Nome commerciale: TECHLY ARMADIO RACK 19 A MURO 6U PROF. 320 NERO ASSEMBLATO (I-CASE EL-1006B32), DA PA - VL11877D - Codice articolo fornitore: VL11877D - Prezzo: 54,84 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL11877D.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: I-CASE EL-1006B32 ARMADIO RACK 19" A MURO 6U PROF. 320 NERO ASSEMBLATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 54,84 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 21 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: I-CASE CABLE-PBK - Nome commerciale: I-CASE CABLE-PBK - INTELLINET - PANNELLO PASSACAVI 19" 1U CON COPERCHIO, NERO PANNE - VL1BC750 - Codice articolo fornitore: VL1BC750 - Prezzo: 16,79 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Descrizione tecnica: I-CASE CABLE-PBK PANNELLO PASSACAVI 19" 1U CON COPERCHIO, NERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 16,79 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 21 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"**

Marca: LOGILINK - Codice articolo produttore: IWP-8P8C-CAT81P - Nome commerciale: IWP-8P8C-CAT81P - LOGILINK - PLUG RJ45 CAT.8.1 SCHERMATO PRIMELINE PLUG RJ45 CAT.8.1 - VL261765 - Codice articolo fornitore: VL261765 - Prezzo: 12,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Descrizione tecnica: IWP-8P8C-CAT81P PLUG RJ45 CAT.8.1 SCHERMATO PRIMELINE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 12,99 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 21 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: ICOC LS6-010BL - Nome commerciale della bretella in rame: ICOC LS6-010BL - INTELLINET 1M CAT6 SFTP, 1 M, CAT6, S/FTP (S-STP), RJ-45, RJ-45 - VL0D81EC - Codice articolo fornitore: VL0D81EC - Prezzo: 1,81 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL0D81EC.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: ICOC LS6-010BL INTELLINET 1M CAT6 SFTP, 1 M, CAT6, S/FTP (S-STP), RJ-45, RJ-45 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: VEDI DESCRIZIONE - Tipo di guaina: S/FTP (S-STP) - Tipo di connettore: RJ-45 - Lunghezza bretella: 1 - Schermatura: VEDI DESCRIZIONE - Colore: VEDI DESCRIZIONE - Calibro conduttore: VEDI DESCRIZIONE - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,81 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 21 ) - Scheda tecnica: Router

Marca: MIKROTIK - Codice articolo produttore: CCR1016-12S-1S+ - Nome commerciale del router: MIKROTIK CCR1016-12S-1S+, WAN ETHERNET - VL0CEADF - Codice articolo fornitore: VL0CEADF - Prezzo: 729,35 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL0CEADF.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: CCR1016-12S-1S+ MIKROTIK CLOUD CORE ROUTER 1016-12S-1S+ WITH TILERA TILE-GX16 CPU 2GB RAM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: ETHERNET - Tipo di connettore: ND - Interfaccia radio wifi: NO - Tipo e numero di porte: ND - Gestibilità: ND - Protocolli di routing supportati: ND - Protocolli di tunnelling ed autenticazione supportati: ND - Pacchetti ruotati al secondo: ND - Memoria dram: NO - Memoria flash: ND - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 729,35 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Router di fascia base ADSL - Da tavolo e/o da rack: Da tavolo e da rack - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 21 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: TECHLY - Codice articolo produttore: I-CASE BLANK-PL1BK1 - Nome commerciale: I-CASE BLANK-PL1BK1 - TECHLY - PANNELLO CIECO PER ARMADI RACK 19" 1U NERO PANNELLO C - VL3551FF - Codice articolo fornitore: VL3551FF - Prezzo: 4,75 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Descrizione tecnica: I-CASE BLANK-PL1BK1 PANNELLO CIECO PER ARMADI RACK 19" 1U NERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,75 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 21 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: I-PP 24-RS-C6BH - Nome commerciale: I-PP 24-RS-C6BH - INTELLINET - PANNELLO PATCH 24 POSTI 19" 0.5U CAT6 FTP NERO PANNELLO - VL226CAF - Codice articolo fornitore: VL226CAF - Prezzo: 69,74 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Descrizione tecnica: I-PP 24-RS-C6BH PANNELLO PATCH 24 POSTI 19" 0.5U CAT6 FTP NERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 69,74 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 21 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: TECHLY - Codice articolo produttore: I-CASE STRIP-81U - Nome commerciale: I-CASE STRIP-81U - TECHLY - MULTIPRESA 8 POSTI DA RACK 19" SPINA ITALIANA CON INTERR - VL1B961F - Codice articolo fornitore: VL1B961F - Prezzo: 28,45 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL1B961F.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: I-CASE STRIP-81U - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 28,45 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 21 ) - Scheda tecnica: Cavi telefonici

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: ICOC LS6-0025YE - Nome commerciale del cavo telefonico: ICOC LS6-0025YE - INTELLINET CAT6, SFTP, 0,25M, 0,25 M, CAT6, S/FTP (S-STP), RJ-45, R - VL118FE0 - Codice articolo fornitore: VL118FE0 - Prezzo: 1,26 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Immagine: - - Descrizione tecnica: ICOC LS6-0025YE CAVO DI RETE PATCH IN RAME CAT. 6 GIALLO SFTP LSZH 0,25M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [cm]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,26 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: CAVO DI RETE PATCH IN RAME CAT.6 NERO UTP 0,5M - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 21 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: ICOC LS6-015RE - Nome commerciale della bretella in rame: ICOC LS6-015RE - INTELLINET - TECHLY 1.5M CAT6 S/FTP RJ-45, 1,5 M, CAT6, S/FTP (S-STP) - VL118FEB - Codice articolo fornitore: VL118FEB - Prezzo: 2,2 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL118FEB.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: ICOC LS6-015RE TECHLY 1.5M CAT6 S/FTP RJ-45, 1,5 M, CAT6, S/FTP (S-STP), RJ-45, RJ-45 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: CAT.5E - Tipo di guaina: S/FTP (S-STP) - Tipo di connettore: RJ-45 - Lunghezza bretella: 1,5 - Schermatura: UTP - Colore: BLU - Calibro conduttore: RAME - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 21 ) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: GEWISS - Codice articolo produttore: GW20686 - Nome commerciale: GEWISS GW20686 - VL10AE7F - Codice articolo fornitore: VL10AE7F - Prezzo: 24,04 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E'

DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL10AE7F.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: GEWISS GW20686 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 24,04 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: DATO NON DISPONIBILE - Marca/modello di riferimento: DATO NON DISPONIBILE - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 21 ) - Scheda tecnica: Adattatori

Marca: GEWISS - Codice articolo produttore: GW20056 - Nome commerciale dell'adattatore: GEWISS GW20056 - VL1EAEB8 - Codice articolo fornitore: VL1EAEB8 - Prezzo: 1,64 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL1EAEB8.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: GW20056 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia spina: 10A - Tipologia presa: 10A - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 21 ) - Scheda tecnica: Cavi telefonici

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: ICOC LS6-030GREEN - Nome commerciale del cavo telefonico: ICOC LS6-030GREEN - INTELLINET CAT6, SFTP, 3M, 3 M, CAT6, S/FTP (S-STP), RJ-45, RJ-45 - VL118FF3 - Codice articolo fornitore: VL118FF3 - Prezzo: 3,7 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Immagine: - - Descrizione tecnica: ICOC LS6-030GREEN CAVO DI RETE PATCH IN RAME CAT. 6 VERDE SFTP LSZH 3M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [cm]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,70 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: CAVO DI RETE PATCH IN RAME CAT. 6 VERDE SFTP LSZH 3M - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 21 ) - Scheda tecnica: Cavi collegamento PC/Cellulare

Marca: DATWYLER - Codice articolo produttore: 440106 - Nome commerciale del cavo collegamento pc/cellulare: 440106 - DATWYLER - SCATOLA 503 ESTERNO BIANCA SCATOLA DA ESTERNO PER PIASTRINE 5 - VL1C1C96 - Codice articolo fornitore: VL1C1C96 - Prezzo: 2,09 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 15 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Descrizione tecnica: 440106 SCATOLA 503 ESTERNO BIANCA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità: VEDI DESCRIZIONE - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,09 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: USB - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 21 ) - Scheda tecnica: Adattatori

Marca: GEWISS - Codice articolo produttore: GW22503 - Nome commerciale dell'adattatore: GEWISS GW22503 - VL10AFB0 - Codice articolo fornitore: VL10AFB0 - Prezzo: 3,47 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER

QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL10AFB0.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: GW22503 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia spina: 10A - Tipologia presa: 10A - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 21 ) - Scheda tecnica: Moduli per Switch

Marca: UBIQUITI NETWORKS - Codice articolo produttore: UF-RJ45-10G - Nome commerciale del modulo per switch: UBIQUITI NETWORKS UF-RJ45-10G, RAME, 10000 MBIT/S, RJ-45, SFP+, 30 M, 10GBASE - VL21E725 - Codice articolo fornitore: VL21E725 - Prezzo: 76,49 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL21E725.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: UBIQUITI NETWORKS UF-RJ45-10G, RAME, 10000 MBIT/S, RJ-45, SFP+, 30 M, 10GBASE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: NON DICHIARATO - Schermatura: ND - Porte per modulo [numero]: 1 - Colore: NON IMPORTANTE - Gestibilità: ND - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 0 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Predisposizione iscsi: ND - Troughput minimo [mpps]: 0 - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 500 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 76,49 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Modulo per switch di accesso gigabit ethernet - Da tavolo e/o da rack: da tavolo e da rack - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 21 ) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: OEM - Codice articolo produttore: ITP82-PIMF-0100 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: ITP82-PIMF-0100 - OEM - MATASSA S/FTP CAVO CAT.8.2 RAME 2000MHZ DCA 100M RIGIDO LSZH - VL331304 - Codice articolo fornitore: VL331304 - Prezzo: 323,69 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Descrizione tecnica: ITP82-PIMF-0100 MATASSA S/FTP CAVO CAT.8.2 RAME 2000MHZ DCA 100M RIGIDO LSZH GIALLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: DATO NON DISPONIBILE - Marca e modello notebook: DATO NON DISPONIBILE - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 323,69 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 21 ) - Scheda tecnica: Cavi telefonici

Marca: TECHLY - Codice articolo produttore: ITP-C6F-FL - Nome commerciale del cavo telefonico: ITP-C6F-FL - TECHLY - MATASSA F/UTP CAVO CAT.6 RAME 305M FLESSIBILE - VL18F28D - Codice articolo fornitore: VL18F28D - Prezzo: 170,54 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL18F28D.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: ITP-C6F-FL MATASSA F/UTP CAVO CAT.6 RAME 305M FLESSIBILE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [cm]: 9999999 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 170,54 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: N.D. - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 21 ) - Scheda tecnica: Router**

Marca: MIKROTIK - Codice articolo produttore: RB3011UIAS-RM - Nome commerciale del router: MIKROTIK RB3011UIAS-RM, WAN ETHERNET, GIGABIT ETHERNET, NERO - VL19815B - Codice articolo fornitore: VL19815B - Prezzo: 154,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL19815B.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: RB3011UIAS-RM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: ETHERNET - Tipo di connettore: RJ45 - Interfaccia radio wifi: NO - Tipo e numero di porte: 8 - Gestibilità: SI - Protocolli di routing supportati: LAN - Protocolli di tunnelling ed autenticazione supportati: VPN - Pacchetti ruotati al secondo: 1000 - Memoria dram: 1 GB - Memoria flash: 3 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 154,99 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Router di fascia base ADSL - Da tavolo e/o da rack: Da rack - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 21 ) - Scheda tecnica: Adattatori**

Marca: GEWISS - Codice articolo produttore: GW44208 - Nome commerciale dell'adattatore: GEWISS GW44208, PLASTICA, GRIGIO, 3,7 CM, INCERNIERATA SIGILLABILE, IP56, 240 MM - VL10B350 - Codice articolo fornitore: VL10B350 - Prezzo: 26,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL10B350.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: GW44208 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia spina: 10A - Tipologia presa: 10A - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 21 ) - Scheda tecnica: Switch**

Marca: MIKROTIK - Codice articolo produttore: CRS326-24G-2S+RM - Nome commerciale dello switch: MIKROTIK CRS326-24G-2S+RM, L2, GIGABIT ETHERNET (10/100/1000) - VL0F0FB8 - Codice articolo fornitore: VL0F0FB8 - Prezzo: 161,69 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL0F0FB8.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: MIKROTIK CRS326-24G-2S+RM, L2, GIGABIT ETHERNET (10/100/1000) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte [numero]: 24 - Gestibilità: SI - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 0 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Troughput minimo [mpps]: 0 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 24 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 161,69 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	TECHLY ARMADIO RACK 19 A MURO 6U PROF. 320 NERO ASSEMBLATO (I-CASE EL-1006B32), DA PA - VL11877D	54,84	11 (Pezzo)	603,24 €	22,00
2	I-CASE CABLE-PBK - INTELLINET - PANNELLO PASSACAVI 19" 1U CON COPERCHIO, NERO PANNE - VL1BC750	16,79	16 (Pezzo)	268,64 €	22,00
3	IWP-8P8C-CAT81P - LOGILINK - PLUG RJ45 CAT.8.1 SCHERMATO PRIMELINE PLUG RJ45 CAT.8.1 - VL261765	12,99	32 (Pezzo)	415,68 €	22,00
4	ICOC LS6-010BL - INTELLINET 1M CAT6 SFTP, 1 M, CAT6, S/FTP (S-STP), RJ-45, RJ-45 - VL0D81EC	1,81	104 (Pezzo)	188,24 €	22,00
5	MIKROTIK CCR1016-12S-1S+, WAN ETHERNET - VL0CEADF	729,35	3 (Pezzo)	2188,05 €	22,00
6	I-CASE BLANK-PL1BK1 - TECHLY - PANNELLO CIECO PER ARMADI RACK 19" 1U NERO PANNELLO C - VL3551FF	4,75	30 (Pezzo)	142,50 €	22,00
7	I-PP 24-RS-C6BH - INTELLINET - PANNELLO PATCH 24 POSTI 19" 0.5U CAT6 FTP NERO PANNEL - VL226CAF	69,74	15 (Pezzo)	1046,10 €	22,00
8	I-CASE STRIP-81U - TECHLY - MULTIPRESA 8 POSTI DA RACK 19" SPINA ITALIANA CON INTERR - VL1B961F	28,45	15 (Pezzo)	426,75 €	22,00
9	ICOC LS6-0025YE - INTELLINET CAT6, SFTP, 0.25M, 0,25 M, CAT6, S/FTP (S-STP), RJ-45, R - VL118FE0	1,26	78 (Pezzo)	98,28 €	22,00

10	ICOC LS6-015RE - INTELLINET - TECHLY 1.5M CAT6 S/FTP RJ-45, 1,5 M, CAT6, S/FTP (S-STP) - VL118FEB	2,20	104 (Pezzo)	228,80 €	22,00
11	GEWISS GW20686 - VL10AE7F	24,04	157 (Pezzo)	3774,28 €	22,00
12	GEWISS GW20056 - VL1EAEB8	1,64	89 (Pezzo)	145,96 €	22,00
13	ICOC LS6-030GREEN - INTELLINET CAT6, SFTP, 3M, 3 M, CAT6, S/FTP (S-STP), RJ-45, RJ-45 - VL118FF3	3,70	116 (Pezzo)	429,20 €	22,00
14	440106 - DATWYLER - SCATOLA 503 ESTERNO BIANCA SCATOLA DA ESTERNO PER PIASTRINE 5 - VL1C1C96	2,09	64 (Pezzo)	133,76 €	22,00
15	GEWISS GW22503 - VL10AFB0	3,47	89 (Pezzo)	308,83 €	22,00
16	UBIQUITI NETWORKS UF-RJ45-10G, RAME, 10000 MBIT/S, RJ-45, SFP+, 30 M, 10GBASE - VL21E725	76,49	32 (Pezzo)	2447,68 €	22,00
17	ITP82-PIMF-0100 - OEM - MATASSA S/FTP CAVO CAT.8.2 RAME 2000MHZ DCA 100M RIGIDO LSZH	323,69	15 (Pezzo)	4855,35 €	22,00
18	ITP-C6F-FL - TECHLY - MATASSA F/UTP CAVO CAT.6 RAME 305M FLESSIBILE - VL18F28D	170,54	34 (Pezzo)	5798,36 €	22,00
19	MIKROTIK RB3011UIAS-RM, WAN ETHERNET, GIGABIT ETHERNET, NERO - VL19815B	154,99	4 (Pezzo)	619,96 €	22,00

20	GEWISS GW44208, PLASTICA, GRIGIO, 3,7 CM, INCERNIERATA SIGILLABILE, IP56, 240 MM - VL10B350	26,25	112 (Pezzo)	2940,00 €	22,00
21	MIKROTIK CRS326-24G-2S+RM, L2, GIGABIT ETHERNET (10/100/1000) - VL0F0FB8	161,69	15 (Pezzo)	2425,35 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	29485,01
<b>IVA €</b>	6486,70
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	35971,71

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA DUOMO, 8 - 89025 - ROSARNO - (RC)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DUOMO, 8 - 89025 - ROSARNO - (RC)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRESIVO - M. VIZZONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91006770803
Partita IVA da Fatturare	91006770803
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

